y nominativas de valor nominal de US$1 cada una. 

Aumento de capital 

Mediante Acta de Junta General de Accionistas Extraordinaria celebrada el 3 de 
enero de 2014, se aprueba el aumento del capital suscrito y pagado de la Compañía 
en la suma de US$45,000, mediante la emisión de cuarenta y cinco mil acciones 

14. 

15. 

ordinarias y nominativas, de un dólar cada una de ellas, de tal manera que el capital 
suscrito y pagado de la Compañía alcance la suma de US$45,800. Este aumento se 
realiza mediante sendas aportaciones de equipos industriales.